
PEZZI DI RICAMBIO

Dis. N. 3180

SP.K22

IT



MEC 200 LB PEZZI DI RICAMBIO

31001

31002

31003

31004

31005

31006

31007

31008

31009

31010

31001

31002

31003

31004

31005

31006

31007

31008

31010

1

1

5

1

2

2

2

2

1

1

Catena a rulli da ½” al metro

Pignone Z20 da ½”con albero

Vite M8x20 TEI

Giunto a cursore (sblocco a leva)

Paraolio 25x38x8

Vite M10x16 TEI

Rondella spaccata ø 10

Angolo di supporto

Guarnizione guarnital da 6 fori

(non si usa più)

1

Leva di sblocco lunga

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SP.K22

RIF.
ARTICOLO

CODICE
D’ORDINEFIGURA

PO
SI

ZI
O

N
E

Q
U

A
N

TI
TA

'

DENOMINAZIONE

Le
 im

m
ag

in
i r

ip
or

ta
te

 in
 q

ue
st

o 
lis

tin
o 

so
no

 p
ur

am
en

te
 in

di
ca

tiv
e.



PEZZI DI RICAMBIO

2

31011

31012

31013

31014

31015

31016

31017

31018

31019

31020

31021

31011

31012

31013

31014

31015

31016

31017

31018

31019

31021

1

2

1

5

1

1

1

2

1

1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Chiavetta 8x7x20
• n° 2 pz. per albero con finecorsa
• n° 1 pz. per albero senza finecorsa

Boccola in ottone

Corona in bronzo mod. 200/7

Seeger E25

Cuscinetto radiale 6205

Anello di compensazione 52 A

Corpo riduttore mod. 200/2 verticale

Guarnizione OR 98x3

Anello di compensazione 47 B

(non si usa più)

Cuscinetto radiale 6204

MEC 200 LB

Albero di trascinamento cavo
(con finecorsa)

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

3

31022

31023

31024

31025

31026

31027

31028

31029

31030

31031

31032

31022

31023

31024

31025

31026

31027

31161

31161

31030

31031

31032

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Vite senza fine M 2,75

Rondella a tazza di compensazione

Chiavetta 6x6x15

Forcella di leva mod. 200/67

Giunto speciale sede quadra foro ø 19
(CV 1,0-1,5)

Supporto frizione mod. 200/22

Campana frizione

Prigionieri M8x42
(per motori CV 1,0 - 1,5)

Disco trazione dentato frizione
• n° 3 pz. per motore da CV 0,5
• n° 3 pz. per motore da CV 1,0
• n° 4 pz. per motore da CV 1,5

Molla frizione 3,5x38,5x18

MEC 200 LB

Cuscinetto radiale 6006

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

4

31033

31034

31035

31036

31037

31038

31039

31040

31041

31042

31043

31033

31034

31035

31036

31037

31038

31039

31040

31041

31161

31043

1

7

6

1

1

1

1

1

1

2

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Grano di fermo M8x25

Dado M8
• n° 1 pz. per comando a leva

Rondella ø 8

Motore elettrico CV 1,0 trifase
mod. 200/4

Vite M8x35 TE

Guarnizione OR 8x1

Leva di comando mod. 200/65

Cuscinetto reggispinta 51106

Disco frizione con foro quadro
• n° 3 pz. per motore da CV 0,5
• n° 4 pz. per motore da CV 1,0
• n° 4 pz. per motore da CV 1,5

Vite 4x50 TSC autofilettante

Guarnizione OR 112

MEC 200 LB SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

5

31044

31045

31046

31047

31048

31049

31050

31051

31052

31053

31054

31044

31045

31046

31047

31048

31049

31050

31051

31052

31053

31054

1

4

2

2

1

2

1

1

1

2

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Supporto laterale destro finecorsa
con boccola in ottone

Cavo rosso di contatto

Morsetto a tre connessioni

Barra filettata di regolazione

Rondella ø 5

Fondo scatola finecorsa

Vite M8x14 TE
• n° 4 pz. con finecorsa
• n° 2 pz. senza finecorsa (n° 1 pz. per albero)

Cavo blu comune

Guarnizione foro 17 tappo olio

Microinterruttore

Tappo olio tao 3/8” gas

MEC 200 LB SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

6

31055

31056

31057

31058

31059

31060

31061

31062

31063

31064

31065

31055

31056

31057

31058

31059

31060

31061

31062

31063

31064

31065

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Supporto di movimento
microinterruttore destro

Ingranaggio conico di condotto

Coperchio scatola finecorsa

Barra filettata di contatto 10x1

Spina elastica di fermo ø 2,5x16

Supporto di movimento
microinterruttore sinistro

Cavallotto di contatto

Vite 4x20 TSC autofilettante

Vite M8x16 TSEI

Ingranaggio conico di trascinamento

Supporto laterale sinistro finecorsa
con boccola in ottone

MEC 200 LB SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

7

31066

31067

31068

31069

31070

31071

31072

31073

31074

31075

31076

31066

31160

31068

31160

31160

31071

31072

31073

31074

31075

31076

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Cuscinetto radiale 3205 ATN

Supporto laterale

Basamento angolare

Grano di fermo M8x6

Guarnizione OR 2300

Sfera ø 7

Molla 0,8x7x13

Guarnizione OR 4325

Giunto speciale per antideflagrante
foro ø 14

Guarnizione ø 108 x sp. 2,5 mm
antideflagrante

Motore elettrico CV 0,5 trifase
antideflagrante

MEC 200 LB SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

8

31077

31078

31080

31081

31082

31083

31084

31085

31086

31087

31077

31078

31080

31081

31082

31083

31084

31085

31086

31087

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Flangia di collegamento
per antideflagrante

Seeger J47

Cuscinetto radiale 6204/2RS

Albero a sbalzo speciale
    dis. 3755

Albero di trascinamento
(senza finecorsa)

Pignone Z20 - ½”

Rondella speciale ø 8 esterno ø 32

Cartellino d’istruzione
registrazione frizione

Olio "Oil Fadini" per motoriduttore,
fornito in taniche da 2 litri

Leva di sblocco corta

MEC 200 LB SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.

I

GB

F

TARARE IN RAPPORTO AL PESO DEL 
CANCELLO

TARER PAR RAPPORT AU POIDS DU 
PORTAIL

ADJUST ACCORDING TO THE WEIGHT 
OF THE GATE



PEZZI DI RICAMBIO

9

31088

31089

31090

31091

31092

31093

31094

31095

31096

31097

31098

31088

31089

31090

31091

31092

31093

31094

31095

31096

31097

31098

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Motore elettrico CV 1,5 trifase
mod. 200/5

Vite M8x170 TE motore elettrico
CV 0,5 monofase

Maglia di giunzione ½” x 5/16

Motore elettrico CV 0,5 trifase

Piastra di fissaggio a muro

Falsa maglia ½” x 5/16

Vite M8x155 TE motore elettrico
CV 0,5 trifase

Pignone ½” Z40 per albero da 22,
cava da 8

Motore elettrico CV 1,0
speciale a 900 giri, trifase, autofrenante
Dis. 1829

Pignone ½” Z40 per albero da 25,
con due grani di fermo M10

MEC 200 LB

Giunto speciale con sede quadra
e foro ø 14 (CV 0,5)

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

10

31099

31100

31101

31102

31103

31104

31105

31106

31107

31108

31109

31099

31100

31102

31103

31106

31107

31108

31109

4

1

2

1

2

2

1

2

1

1

2

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Vite M6x16 TSEI

Vite di passaggio filo a fune

Dado M8

(non si usa più; riferimento art. 31035)

Piastra di attacco sblocco fune

Vite M6x10 TEI inox

Grano M4x5

(non si usa più)

Levetta A/O

Asta di comando

Chiavi serratura “G3451”

Pomello di presa

MEC 200 LB - Sblocco a fune

Dado M6

(non si usa più)

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

11

31110

31111

31112

31113

31114

31115

31116

31117

31118

31119

31120

31110

31111

31112

31113

31114

31115

31116

31117

31118

31119

31120

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Cilindretto serratura "G3451"
con dado M6

Morsetto di fermo filo

Grano M5x5

Cassa serratura

Seeger E20

Coperchio

Perno di movimento fune

Perno di tira cavo

Morsetto ferma cavo

Albero di movimento

MEC 200 LB - Sblocco a fune

Supporto di comando

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

12

31121

31122

31123

31124

31125

31126

31127

31128

31129

31130

31131

31121

31122

31123

31124

31126

31127

31128

31129

31130

31131

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Vite M5x8 TE

Seeger E25

(non si usa più; riferimento art. 31015)

Rondella di fermo molla

Vite M6x55 TEI

Giunto speciale di stacco ingranaggio

Molla a compressione 2,5x30x37,5

Vite M10x50 TEI

Guaina filo lunghezza 7 m

Pignone speciale Z20 - ½”

Filo in acciaio di sblocco
lunghezza 7,5 m

MEC 200 LB - Sblocco a fune

Blocchetto di tenuta

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

13

31132

31133

31134

31135

31136

31137

31138

31139

31140

31141

31142

31132

31133

31134

31135

31136

31137

31138

31139

31140

31141

31142

1

1

1

2

1

1

1

4

2

3

1

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

Pignone Z20 da ½” con foro ø 22
chiavetta 8x8 e grano di fermo M8

Pignone ½” Z20, foro ø 25

Albero ø 25 lungo 500 mm

Giunto a catena doppia
tra pignoni ½” Z20

Vite M6x14 TEI

Distanziale leva di sblocco

Grano di fermo M8x16

Dado M6 autobloccante

Vite M6x75 TE

Leva di sblocco

MEC 200 LB

Supporto con cuscinetto
per albero ø 25

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.



PEZZI DI RICAMBIO

14

31143

31144

31145

31146

31147

31148

31149

31150

31151

31152

31143

31144

31145

31146

31147

31148

31149

31150

31151

31152

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Vite M8x30 TEI

Blocchetto di fissaggio leve di sblocco

MEC 200 LB

Boccola per aste finecorsa

SP.K22
Le

 im
m

ag
in

i r
ip

or
ta

te
 in

 q
ue

st
o 

lis
tin

o 
so

no
 p

ur
am

en
te

 in
di

ca
tiv

e.

Motore elettrico 1,0 CV trifase
(speciale con n° 12 fori filettati M5)

Motore elettrico 1,5 CV trifase
(speciale con n° 12 fori filettati M5)

Motore elettrico 0,5 CV trifase
(speciale con n° 12 fori filettati M5)

Molla a tazza 15x5,2x0,4

Chiavetta 8x7x25

Distanziale ingranaggio ø 25,
foro ø 12 sp. 1 mm

Molla a tazza 20x8,2x0,7



Completo di sblocco a leva con due lame,
distanziale di attacco fune metallica,
blocchetto di ancoraggio al riduttore, viti e dadi

Finecorsa ad uso esterno
- senza pressacavo -
               Rif. cod. 2057L

Serratura con chiave, completa di art:
102-109-110-111
               (G3451)

MEC 200 LB PARTI COMPLETE

31154

31155

31156

31157

31154

31155

31156

31157

15

Gruppo di comando a leva "fune metallica"
- con base di fissaggio a parete -
     Peso kg 0,80

G
3464

G3464

SP.K22

FIGURA DENOMINAZIONE
RIF.

ARTICOLO
CODICE

D’ORDINE

Le
 im

m
ag

in
i r

ip
or

ta
te

 in
 q

ue
st

o 
lis

tin
o 

so
no

 p
ur

am
en

te
 in

di
ca

tiv
e.



Ingranaggio speciale M4 Z18
con cuscinetto e seeger

MEC 200 LB PARTI COMPLETE

31158

31159

31160

31161

31158

31159

31160

31161

16

Matassa di guaina e filo in acciaio
di comando sblocco leva di incastro.
Lunghezza 7 m
     Peso kg 1,20

SP.K22

FIGURA DENOMINAZIONE
RIF.

ARTICOLO
CODICE

D’ORDINE

Le
 im

m
ag

in
i r

ip
or

ta
te

 in
 q

ue
st

o 
lis

tin
o 

so
no

 p
ur

am
en

te
 in

di
ca

tiv
e.

Basamento angolare completo di art:
5-67-69-70

Campana frizione completa di art:
28-29-424 pz.

4 pz.


